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' Notilication

. Dated Shillong, the f"! Nov, 2017.
No. ERTS("f) 65/2017/l't/26 - In exercise o1'the powets confen'e<J by sul-r-section (3) of Sectior-rI o1'tlre Meghalaya Goods and Services.Tax Act,2017 (Act No. l0 o1'20 l7),the Governrnent ot
Meglralayzrhelebyapp_ointsthe lStl'ctayof September, )OlT rrt thedateonwhicl-rtheprovisicus
of sub-section (l) of Section 5lof the saici Act sharll ct'rme into force with respect to per.sons
specified r'tnder clauses (a) and (b) of snb-section (1) of Sectiol 51 of the said Act i'd the
persons specified below ttnder clause (d).of sub-sectior-r (l) of Sectior-r 5l of the saicl Act,
namely:-

(a) an aurthority or a Lroard or any other bocly, _

(i) set up by an Act of Parliamenl. or a State t-egislature; or- (ii) established by any Government,

with fifty-one perceut or rrore participation by way of equity or control, to carr-y
out any function;

(b) society established by the Central Government or the State Governlrrent or a
Local Ar-rthority uncler the Societies Registration Act, 1860 (21 of I 860);

(c) public sector- undertakings;

Providecl that the 54id ipersclns shall be liable to deduct tax I]orn the payrnent made or
cr-edited to the strpplier of taxable goods or services or both with effcct fi-on a iate to be notifiecl
subsecluently, on the t'ecommendations of the Cor,rncil, by the State Government.

Atltlitiona!
Excise.

Memo No. Ell'l'S('I') 65/20f 7/Pt/26-A
Copy to:-

sd/-
P. W. Ingt-y

Chief Secrita oJ'Meghakrya
Registration, eportment.

he l.t Nov,2017

l. P' S. to Chief Minister for favour ol'inforrriation of tl-re Chiel'Mir-rister
2. P. S. to Minister i/c Tai<ation fbr favour of information of the Minister.
3. P. S' to Chief Secretary for fhvour,of information of the Cjhief Secretary.
4. P. S. to tlre Additional Chief Secretary i/c ERTS l)epartn-rent for- I'avor-u of inforrration of

the Additional Chief Secretary.
5' The Secretaly to the Govt. of L-rdiaand ex-officio Secrelary to the GST Coupcil,New

Delhi-110001
6. The Secretary to the Govt. o['Meghalaya, Finance Departnrent/ER-fs Deparlnelt.
I ' The Commissionel c'rf :l-axes, Meghalaya, Shitlong lbl lhvolrr of infbrmatiol and

necessary action.
8. All Deputy Commissioner-s/Sub Divisional Officers.
9. All Administrative Departnrents.
10. All Heads of J)epartrnent.
11' The Dilector', Printirtg and Stationery, Meghalaya, SI-rillopg rvith er reqtrest to cause

publication of the above Notification in the Gazette'ol'Meghalaya Extra Orclinary issue
and lurnish tl-ris Deparlnrent with 100 spare copies.

12. Principal Accountant General (Audit), Meghalaya (Attention: CASS Section), Shillong-
79300r

13. Accountant General (A & E), Meghalaya, Shillong-79_3001
I 4. Assenrbly Secretariat.
15. The Deptrty Cornmissioner of Taxes/Assistant Ciommissioner of T'axes, Meghalaya,

Shillong.

Ilnder Secretory to
Ilxc is e, Ile g istrati o n,

Ily order etc.,

tlte Government of Megholayu
'I'txttion & Stomps Deportment-


